3-  Parte  Demandada:  D  ALOISIO,  EMANUEL
FRANCISCO. 4- D.N.I. Nº 37772201. 5- El MONTO TOTAL por el que DEBE CUMPLIMENTARSE la
PRESENTE MEDIDA, en concepto de capital, intereses y costas futuras estimadas prudencialmente
SE DETERMINA EN LA SUMA DE:  $  476.796,34 (Cuatrocientos  setenta y  seis  mil  setecientos
noventa y  seis  pesos  con 34/100 cent.).  6-  Líbrese OFICIO en soporte  PAPEL o  DIGITAL y/o
MANDAMIENTO  a  fin  del  cumplimiento  de  lo  ordenado.  Se  encuentran  facultados  para  el
diligenciamiento, el/la profesional que se indica a continuación y/o quien/es éste autorice:

[...]

y BONIS JULIAN RODRIGO y BENVENUTTI CRISTIAN EDUARDO en 6 Jus ($ 563.808,42), conforme
proporción de ley, todos expresados en pesos según acuerdo celebrado el día 10/06/2008 Acta N°
23, P6, Circular Nº 21/25 de fecha 21/03/2025, la Excma. Corte Suprema de Justicia de la Provincia
de Santa Fe de $ 93.968,07 (pesos noventa y tres mil novecientos sesenta y ocho con 07/100). La

mora opera firme que sean los mismos y devengarán un interés equivalente a la tasa moratoria del
12% anual, desde aquella hasta la vigencia del valor del Jus, siguiendo los intereses las variaciones
de dicha unidad arancelaria hasta el EFECTIVO PAGO.